仲恺农业工程学院（资产设备管理部）文件
设字〔2023〕27号

关于统计二级学院行政办公用房

情况的通知

各学院：

根据 《关于成立仲恺农业工程学院更名大学筹备工作

专项小组的通知》（仲发规字〔2023〕5 号）的相关要求，为

更好地完成学校校舍数据统计工作，需统计各二级学院行政

办公用房情况，现将相关工作要求通知如下：

一、请各二级学院填报行政办公用房统计表（见附件）。

二、纸质版材料请各二级学院主要负责人签字并盖章，

于 11 月 15 日前交至资产设备管理部房产管理科（白云校区

行政楼 418），电子版发至邮箱 734549734@qq.com。

联系人：李秀梅 电话： 34024174

附件：二级学院行政办公用房统计表

资产设备管理部

2023 年 11 月 8 日

附件：二级学院行政办公用房统计表

学院 办公室地址 房间号 建筑面积 使用人 联系方式